CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA DR. BE N J AMI N  MARIZ
Cómar» Munictool de Motaporona

O í-^ E N T E  PROJETO

REQUERIMENTO N° 26/2021 r-
Por 1 l^ r-^ Y y ^ ^ rY \^ c iC b C ÍJ L

Em ^ 3 ___de de 20 o2 |

Presidente

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Macaparana -
Pernambuco.

JUSTIFICATIVA ORAL

: XAVIER COUTINHO DA SILVA
Vereador

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, qué seja enviado ofício solicitando da Exma. Senhora
Secretária Municipal de Assistência Social Maria do Socorro Nascimento Silva,
que envie para esta Casa Legislativa a lista dos beneficiários do auxílio aluguel e
o valor que cada um recebe e o endereço.

P R O T O C O L o
n ° _ jç 2 £ _________________

P A T A  1G  /CM  /~21

6 ò d i—
A s s .  R e c e b e r

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leq.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.leq.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com